
UCHWAŁA NR III/27/2024
RADY POWIATU W NYSIE

z dnia 28 czerwca 2024 r.

w sprawie zmiany uchwały w sprawie uchwalenia Statutu Powiatu Nyskiego

Na podstawie art. 12 pkt 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2024 r. 
poz. 107) Rada Powiatu w Nysie uchwala, co następuje:

§ 1. W uchwale nr XLI/390/2018 Rady Powiatu w Nysie z dnia 9 listopada 2018 r. w sprawie uchwalenia 
Statutu Powiatu Nyskiego, zmienionej uchwałami: nr II/18/2018 r. z dnia 30 listopada 2019 r. nr XIV/151/2020 
z 8 stycznia 2020 r. (Dz. Urz. Województwa Opolskiego z 2018 r., poz. 3206, 3336 i z 2020 r. poz. 287) 
wprowadza się następujące zmiany:

1) w § 31 ust. 3 dodaje się zdanie drugie w brzmieniu: 

„Zaopiniowaniu nie podlegają, o ile przepisy szczególne nie stanowią inaczej, projekty uchwał dotyczące:

a) obsady stanowisk i funkcji dokonywanych przez Radę,

b) wewnętrznej organizacji Rady,

c) skarg na Starostę, Wicestarostę, Członków Zarządu oraz kierowników jednostek organizacyjnych 
powiatu,

d) ustalenia wynagrodzenia Starosty”.

2) w § 73 ust. 4 otrzymuje brzmienie: 

„Protokół z posiedzenia Zarządu podpisuje Starosta, a w razie jego nieobecności Wicestarosta”.

3) w załączniku nr 4 „Wykaz jednostek organizacyjnych powiatu oraz formy prawne ich działania” w poz. 14 
wyraz „Paczkowie” zastępuje się wyrazem „Nysie”.

§ 2. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Opolskiego.

 

 
Wiceprzewodniczący

 Rady  Powiatu w Nysie

Jacek Kanarski

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA OPOLSKIEGO

Opole, dnia 8 lipca 2024 r.

Poz. 1907


		2024-07-08T10:57:11+0000
	Polska
	Daria Oliwia Dec
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




